TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

1

EDITAL-ISC nº 22, de 1º de outubro de 2014

PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PÓS-GRADUAÇÃO

Resultado Final – 2º semestre de 2014

1 O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), em conformidade com o Edital-ISC nº 16, de 18 de julho

de 2014, do Programa de Bolsas de Estudos para Pós-Graduação (2º semestre de 2014), após a

autorização pela Presidência para a participação em evento externo de longa duração, nos

termos do art. 9º da Resolução-TCU nº 212, de 25 de junho de 2008, torna público o resultado

final do processo seletivo com a relação dos candidatos aprovados:

Nome Matrícula Lotação

Alexandre Martins dos Anjos 10215-6 SecexEducação

Caio Marrul Moura 10176-1  SecobInfraurbana

Dayson Pereira Bezerra de Almeida 9494-3 Semag

Gustavo Farina 8079-9 Secex-PE

Ítalo França Oliveira 9823-0 Dipac

Jetro Coutinho Missias 10208-3 SecexAdmin

Marcelo da Silva Sousa 6531-5 STI

Pedro Dolabela de Lima Lopes 8925-7  Segep

Pedro Henrique Rodrigues Guimarães 101737 SefidTransp

Rafael Cancellier 9485-4 Seginf

Roberto Santos Victer 3851-2 Secex-RJ

Samuel Melo Montenegro 9136-7 SecexEduc

Vivian Campos da Silva 9500-1 SecexSaude

Wagner César Vieira 2942-4  Serur

2 Os candidatos aprovados serão oportunamente orientados pelo Serviço de Pós-graduação,

Incentivos e Seleção (Sepis), via e-mail, a respeito do procedimento de solicitação de

reembolso.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

2

3 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretora da Diretoria de Programas Especiais, Pós-

Graduação e Consultoria Interna.

ALINE FABIANA TIMM CESARIO

Diretora-Geral do ISC Substituta